Xięcia Namiestnika Królestwa Polskiego prawnym Sukcesorom tegoż po złożeniu formalnych dowodów ma być wydana; przeto wzywam niniejszem onych iżby po odbiór pomienionej summy w przeciągu najdalej Gciu miesięcy od daty niżej wyrażonej, ze świadectwami legitymacyjnymi do mnie do

miasta Kielc zgłosili się; w przeciwnym bowiem razie, kwota ta do Kassy Królestwa zwróconą będzie. W Kielcach dnia 8/20 Lutego 1839 r.— Jenerał-Major **Bohlen**.

Mają transport świeżych **ŁOSOSI, MINOGÓW** Ebląskiej marynaty, prawdziwych **SERDELI** z Bordo w słoikach oryginalnych francuzkich, oraz **ŚLEDZI** hollender; przybędzie wkrótce do Warszawy i będzie przedany na Rynku przed Żelazną Bramą. *Emil Bach.*